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Warszawa, dnia  20.02.2019 r.

BPzp.261.9.2019
Do Wykonawców
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przyłącza wodno-kanalizacyjnego w Wąwale – znak sprawy: BPzp.261.9.2019
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje pytania i odpowiedzi.
Pytanie nr 1

Czy zamawiający zgodzi się na wykonanie części prac metodą bezwykopową tj. przewiertem sterowanym rurą RC w celu uniknięcia rozkopania istniejących dróg dojazdowych, uniknięcia uszkodzenia podbudowy torowiska kolejowego, przejścia pod dnem rowu?

Odpowiedź:
Zamawiający wyrazi   zgodę  na wykonania części prac metodą bezwykopową 
tj. przewiertem sterowanym przy zachowaniu technologii wykonywania robót.
Pytanie nr 2

Czy istniejący wodociąg Ø110 w rejonie odcinku od w26 do w45 będzie wyłączony 
z eksploatacji?

Odpowiedź:
Istniejący  wodociąg fi 110 na odcinku 26 do 45  po wykonaniu przyłącza będzie wyłączony z eksploatacji.
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